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Bilag 1 

Virksomhedstype 

Virksomheden foretager forarbejdning af ulegeret jern og stål samt rustfrit stål.  

Virksomheden har en miljøgodkendelse fra 2013, hvor virksomheden var omfattet af 

godkendelsesbekendtgørelsens bilag 2, listepunkt A 205.  

”Virksomheder i øvrigt, der foretager forarbejdning af jern, stål eller metaller med et hidtil 

indrettet produktionsareal på 1.000 m² eller derover”.  

Listepunktet er efterfølgende blevet udfaset og erstattet af maskinværkstedsbekendtgørelsen. 

Virksomheder med en miljøgodkendelse efter listepunktet, vil fortsat have en gældende 

miljøgodkendelse, indtil virksomheden ønsker at ændre i driften eller frem til, at 

godkendelsesmyndigheden vurderer, at miljøgodkendelsen skal revurderes. Sker dette, 

bortfalder miljøgodkendelsen, og virksomheden skal anmelde sig i henhold til bestemmelserne 

i maskinværkstedsbekendtgørelsen. 

Baggrund for tilsynet 

Tilsynet var et varslet basis- og affaldstilsyn. Seneste basistilsyn var i 2022, mens det var 

virksomhedens første affaldstilsyn. 

Håndhævelser medført af tilsynet 

Tilsynet medførte ikke håndhævelser. 

Punkter, der er ført tilsyn med 

Drift 

Affald 

Farligt affald 

Opbevaring af olie og kemikalier 

Luftforurening 

Støj 

Driftsinstruks  

Driftsjournal  

 

Jordforurening konstateret på tilsynet 

Der kunne på tilsynstidspunktet ikke umiddelbart konstateres nogen form for jordforurening.  

Region Sjælland har oplysninger om aktiviteter på matriklen, men har endnu ikke vurderet 

disse. Se udtræk af jordforureningsattest bagerst i rapporten. 



Konklusion på virksomhedens seneste indberetninger om 
egenkontrol og evt. håndhævelser 

Virksomheden fører en fyldestgørende og grundig driftsjournal, som fuldt ud lever op til kravene 

i virksomhedens miljøgodkendelse.  

 

Driftsjournal og driftsinstruks er kombineret, hvilket giver et godt og brugbart værktøj for både 

virksomheden og tilsynsmyndigheden, og som sikrer at filtre vedligeholdes korrekt. 

 

Enhver har ret til aktindsigt i de øvrige oplysninger i sagen, som tilsynsmyndigheden er i 

besiddelse af, med de begrænsninger, der følger af offentlighedsloven, forvaltningsloven og lov 

om aktindsigt i miljøoplysninger. 

 


